
U C H W A Ł A   NR XXXVII/228/2021 

             Rady Gminy Baranowo 

            z dnia  22 września 2021 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej  

z przeznaczeniem na powiększenie gminnego zasobu nieruchomości. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 

Baranowo, oznaczonej nr ew. 719/9 o pow. 0,0085 ha, stanowiącą współwłasność 

ustawowa małżeńską Adama i Aliny Grzyb, z przeznaczeniem na powiększenie 

gminnego zasobu nieruchomości. 

 

§ 2. 

 

Szczegółowe warunki nabycia nieruchomości wymienionej w §  1 określi umowa 

kupna-sprzedaży zawarta w formie aktu notarialnego. 

 

§ 3. 

 

Zobowiązania finansowe wynikłe z nabycia nieruchomości o jakiej mowa w § 1 

zostaną pokryte z budżetu Gminy Baranowo. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                     Janusz Obrębski 

 

 


